
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЦЕНТР ПСИХОЛОГО
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 17.01.2018г №16 -од

Об изменении состава Рабочей группы по реализации мероприятий Ведомственной
целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности 

министерства образования и науки Самарской области» на 2016-2018 годы

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности министерства образования 
и науки Самарской области, в соответствии с Конституцией Российской Федерации, 
федеральным законом Российской Федерации от 25Л2.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Ведомственной целевой программой «Противодействие 
коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки Самарской области» 
на 2016-2018 годы, утвержденной приказом министерства образования и науки Самарской 
области от 03.09.2015 г № 358-од, федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в РФ», иными нормативно-правовыми актами, регламентирующие 
деятельность по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в рабочую группу по реализации мероприятий 

Ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности 
министерства образования и науки Самарской области» на 2016-2018 годы.

2. Утвердить список состава участников вышеназванной группы (Приложение
№ 1).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ЦППМСП 
м.р. Кинель-Черкасский

Ц Е Н Т Р Лс,

Ш .
• *= '-М- ЦППМСП 

[м.р. Кинель- 
^Черкасский

1 74- О  С

о  !  1
<£> о £
cfz > о

'*SS5

Н.В. Комардина

secret
Пишущая машинка
КОПИЯ



Приложение № 1 
утверждено приказом 
директора ГБУ ЦППМСП 
м.р. Кинель-Черкасский 
от 17.01.2018 г № 16-од

Состав
Рабочей группы по реализации мероприятий Ведомственной целевой программы 

«Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки
Самарской области» на 2016-2018 годы

1. Председатель Рабочей группы -  Сибарцева Антонина Александровна -  

заместитель директора.
2. Секретарь Рабочей группы -  Оленина Анастасия Александровна -  секретарь.

3. Члены Рабочей группы: ^
Кудрявцева Маргарита Рафаилевна -  председатель профсоюзной организации; 

Родичева Анна Леонидовна -  главный бухгалтер;

Зубкова Надежда Васильевна -  педагог-психолог;

Щербак Виктория Вячеславовна - исполняющий обязанности кадрового

отдела.


		2021-07-02T13:57:43+0400
	00 8b 8d 8b 39 0c f7 10 80
	Сибарцева А_А_




